
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024
г. Гулькевичи

№ 893

Об утверждении стоимости платных услуг, 
оказываемых муниципальным казенным 

учреждением «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования 

Гулькевичский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 21 ноября 2022 г. № 1746 «Об 
утверждении Порядка определения платы за оказание услуг и выполнение 
работ, относящихся к основным видам деятельности предприятий и 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район для граждан и 
юридических лиц» и решением комиссии по тарифному регулированию 
оказываемых услуг и выполняемых работ муниципальными предприятиями и 
учреждениями муниципального образования Гулькевичский район от 
21 мая 2024 г. № 1, руководствуясь статьей 66 устава муниципального 
образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным 
казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципального 
образования Г улькевичский район» (прилагается).

2. Руководителю муниципального казенного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия муниципального образования Гулькевичский 
район» (Тарасов И.В.) обеспечить контроль за правильностью применения 
утвержденной стоимости.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно
политической газете Г улькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



2

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 
1 января 2024 г.

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Гулькевичский район С.А. Юрова



3



Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 06.06.2024 № 893

СТОИМОСТЬ
платных услуг, оказываемых муниципальным 

казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Гулькевичский район»

№
п/п

Наименование услуги Единица измерения Стоимость,
рублей

1 2 3 4
1 Оказание услуг по ведению бухгалтерского, 

бюджетного, налогового учета (подготовка и 
обработка первичной документации, расчет и 
начисление заработной платы и налоговых 
отчислений, составление и сдача отчетности)

один человеко-час 419

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район 
по экономическим вопросам и
агропромышленному комплексу С.А. Юрова


